
Znojemské vinařství, o. s.

ROZPOČET NA ROK 2013 A PLÁN ROZPOČTU PRO ROK 2014

ROZPOČET dotace SZIF 2013 2014     ↙ plánovaná úspora nákladů

001 - STUDIE (strategie rozvoje regionu) 55 tis. Kč 100 Nová stategii na období 

  2014-2020

002 - VZDĚLÁVÁNÍ 15 tis. Kč 0 Žádné vzdělávání

003 - INFORMAČNÍ OPATŘENÍ, PROPAGAČNÍ AKCE 20 tis. Kč 0 Žádné akce

 

004 - PROVOZ MAS 274,3 tis. Kč 225,5

Nájem 69 tis. Kč 40 přesun do menší kanceláře

Telefon, internet, správa www, kanc. potřeby,tonery poštovné 102 tis. Kč 90 archiv zdarma v Prosiměř.

Účetní 57,6 tis. Kč 49,8 nižší účetní náklady

Členský příspěvek národní síti 15 tis. Kč 15

Audit 30,7 tis. Kč 30,7 tis. Kč 30,7

005 - OSOBNÍ A CESTOVNÍ NÁKLADY 1080 tis. Kč 1014

Cestovné  36 tis. Kč 28

Dohody výbory a komise 72,8 tis. Kč 15 (0) Rada se vzdá odměny

Odvody soc., zdrav. 426,2 tis. Kč 426

Mzdy zaměstnanci  545 tis. Kč 545

ROZPOČET mimo dotaci 130,5 32

Úroky 22,9 tis. Kč 20

Nezpůsobilé výdaje - občerstvení 20,4 tis. Kč 5

Bankovní výdaje 7,2 tis. Kč 7

Výstavy Země Živitelka apod. 20 tis. Kč 0

Projednávání ISU, certifikace MAS 40 tis. Kč 0

Vzdělávací projekt 20 tis. Kč 0

Mezisoučet 1574,8 tis. Kč 1371,5

Rezerva 205,2 tis. Kč 160,5 Rezerva v hosp. na rok 2015

Celkem 1780 tis. Kč 1532

Rozpočet na rok 2014 1532

Čl. příspěvky 200

Úspora od SZIFu 100

Zbývá dofinancovat 1232

z toho v roce 2013 616

z toho v roce 2014 616

2013 11 obcí, které nečerpaly - 5000 Kč 55 Mimořádný příspěvek obcí

33 obcí, které zaplatí každá 17 000 Kč 561 Mimořádný příspěvek obcí

2014

11 obcí, které nečerpaly - 5000 Kč - upraví se aktuálně dle 

počtu obcí, které necerpaly 55

33 obcí, které zaplatí každá 17 000 Kč 561

Nutno zaplatit ÚVĚR, který MAS stále má 500 tis. Kč počáteční úvěr 800 tis. Kč, 

Možno použít III.etapu od SZIFu ve výši cca 440 tis.Kč 300 tis. Kč se podařilo splatit

 + rezervu


